
Bur n. 56 del 10/07/2009

(Codice interno: 216515)

COMUNE DI PIANIGA (VENEZIA)
Bando di gara servizio di trasporto scolastico aa.ss. 2009/10 - 2012/13.

E' indetta procedura aperta per l'appalto quadriennale per l'affidamento del Servizio di Trasporto Scolastico, dal a.s. 2009/10 al
a.s. 2012/13. (CPV 60172000) L'importo a base d'asta complessivo per l'intero quadriennio di € 1.152.000,00 + I.V.A +
DUVRI. SCADENZA DEL BANDO ore 12,00 del 07.08.2009. Per ulteriori informazioni rivolgersi a Comune di Pianiga,
Ufficio Socioculturale,  Piazza S. Martino n.  1,  30030 Pianiga (VE)-Tel.  041/5196237 - Fax 041.469460 -
www.comune.pianiga.ve.it.

Pianiga, 22.06.09.

Rsponsabile settore Socio Culturale - Beppino Nodelli


	h3esx4zt0vfr04qlj3e1d4v1.html

